OCHENTA Y CINCO CENTAVOS MCTE ($873,405.803.85), correspondiente a

recursos del SGP por un valor de DOSCIENTOS SETENTA Y DOS MILLONES

OCHOCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS TREINTA Y UN PESOS

CON CINCO CENTAVOS MCTE ($272.842.331,05,) Y recursos del desahorro

F0NPET por un valor de SEISCIENTOS MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y TRES

MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS MCTE ($600.563.473,00), ingresos

de la vigencia fiscal 2022, paru un total de VEINTIDOS MIL CUATROCIENTOS

OCHENTA Y SIETE MILLONES OCHOCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL CIENTO

CUARENTA Y SIETE PESOS CON CINCUENTA Y SEIS CENTAVOS MCTE

($22.487.837.147,56). Así mismo el proyecto pretende contra creditar la capacidad

presupuestal de algunos rubros del presupuesto de gastos de la vigencia fiscal 2023,|a

suma de CUATRO MIL QUINIENTOS OCHENTA Y SEIS MILLONES TRESCIENTOS

TRE]NTA Y CINCO MlL QUINIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS MCTE

($4.586.335. 543.oo), descritos así: RUBRO PRESUPUESTAL 2.3.2.01.01.001.03.02

AUTOPISTAS. CARRETERAS, CALLES, por valor de TRES MIL NOVECIENTOS

CUARENTA Y OCHO MILLONES TRESC¡ENTOS SETENTA Y SEIS M¡L

CUATROCIENTOS VEINTISIETE PESOS MCTE ($3.948.376.427,oo) Acreditar el

Q/n coangio pattcu 4d8,,

PESOS CON CINCO CENTAVOS MCTE ($272.842.331,05, Correspondiente a

recursos del SGP PROPOSITO GENERAL, SEISCIENTOS MILLONES QUINIENTOS

SESENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS MCTE

($600.563.473.00), Correspondiente a recursos del desahono FONPET, para un total

de VEINTIDOS MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y SIETE MILLONES

OCHOCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL CIENTO CUARENTA Y SIETE PESOS CON

CINCUENTA Y SEIS CENTAVOS MCTE ($22.487.837.147,56), De los recursos de

SUPERAVIT- son destinados SEISCIENTOS CUATRO MILLONES TRESCIENTOS

NOVENTA Y NUEVE tUlL CIENTO VEINTITRES PESOS MCTE ($604.399. 123.0o),

como gastos de funcionamiento, Y VEINTIUN MIL DIEZ MILLONES TREINTA Y DOS

MIL DOSCIENTOS VE¡NTE PESOS CON SETENTA Y UN CENTAVOS

($21.010.032.220,71) destinados a inversión en adquisición de bienes, obras públicas

de los sectores educativos, deporte, autopistas entre otras estructuras, servicios para